PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 046/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020. PROCESSO N.º 014/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: JOSE NEVES FERREIRA-ME. OBJETO:

contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza, de forma parcelada, destinados às

secretarias deste Município. VALOR GLOBAL DOS LOTES (06 e 07) R$ 241.500,00 (DUZENTOS E

QUARENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIAS: 03, 04, 05, 08. ATIVIDADES – 2017, 2098, 2099, 2107, 2250, 1271, 2068, 2070, 2289,

2298, 2057, 2297, 2331, 6057, 6058, 6060, 6061. Elemento: 3390.30.00.00. Fontes: 000, 001, 004,

015, 095, 002, 014, 028, 029. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 31/12/2020. DATA

DA ASSINATURA: 13/04/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL